CƠ QUAN CÔNG AN/
QUỐC PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/…

[bookmark: chuong_pl_3_name][bookmark: _GoBack][bookmark: chuong_pl_3_name_name]KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH TỜ KHAI NỘP PHÍ
BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI KHÍ THẢI
Quý….. năm ……..
	Kính gửi:
	- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh…………….
- Cơ sở xả khí thải………………………………..

Căn cứ Tờ khai nộp phí bảo vệ môi trường đối với khí thải quý… năm…. của Cơ sở xả khí thải …………………… Địa chỉ: …………………………………………………………………
Cơ quan công an/quốc phòng xác định số tiền phí bảo vệ môi trường đối với khí thải của Cơ sở xả khí thải…………… phải nộp kỳ này như sau:
	Số thứ tự
	Chỉ tiêu
	Số tiền (đồng)

	1
	Số phí cố định

	2
	Số phí biến đổi (c)

	a
	Số phí kỳ trước chuyển qua (= a1 - a2)

	a1
	Nộp thiếu

	a2
	Nộp thừa

	b
	Số phí phát sinh kỳ này

	c
	Số phí biến đổi phải nộp kỳ này (= a + b)

	3
	Số phí phải nộp trong kỳ (= 1 + 2)

Số tiền phí bảo vệ môi trường đối với khí thải phải nộp ngân sách nhà nước (Viết bằng chữ): ……………………………………………………………………………………………………
Yêu cầu cơ sở nộp số tiền phí trên cho Sở Tài nguyên và Môi trường theo một trong các hình thức sau:
Nộp phí vào tài khoản chuyên thu phí số…………… của Sở Tài nguyên và Môi trường mở tại ……………………………………………………………………………………………………
Nộp phí vào tài khoản phí chờ nộp ngân sách số…………… của Sở Tài nguyên và Môi trường mở tại Kho bạc Nhà nước …………………………………………………………………
Nộp phí qua tài khoản số…………… của ……………………………………………………
Thời hạn nộp phí chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.

	...., ngày... tháng... năm ...
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu/Ký số)